

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Сыктывкарский Водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	2	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	2	5	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	1	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Испытательная лаборатория качества воды																						
		Отдел микробиологических испытаний																						
337	Микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
338	Лаборант-микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
338-1А (338)	Лаборант-микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
338-2А (338)	Лаборант-микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
338-3А (338)	Лаборант-микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
		Служба транспорта																						
		Рабочие (г.Сыктывкар, м. Дырнос, 108)																						

112	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ассенизационные машины																									
227	Водитель автомобиля (автомобиль КО-524 №р707тн11)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор технический
(должность)



Тимофеев А.Н.
(Ф.И.О.)

12.12.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии



Яброва М.В.
(Ф.И.О.)

12.12.2022
(дата)

Ври.о. председателя профсоюзного комитета

(подпись)

Панюкова Н.Н.
(Ф.И.О.)

12.12.2022
(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(подпись)

Смирнова Т.И.
(Ф.И.О.)

12.12.2022
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Смышникова Е.М.
(Ф.И.О.)

12.12.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5845

(подпись)

Сивергина Наталья Анатольевна
(Ф.И.О.)

07.12.2022
(дата)